
7:30-10:30
9:00-20:00

11:00-13:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-21:00
16:00-21:00
19:00-21:30
22:00-22.00

Restauracja (Poziom -1)
Foyer (Poziom -2)
Pracownia pod SPA
Dziedziniec
Sala Naruszewicz (Poziom -2)
Sala Naruszewicz (Poziom -2)
Sala Naruszewicz (Poziom -2)
SPA, Strefa Wellness
Lobby Bar (Poziom 0)

Śniadanie
Kącik gier planszowych i rekreacji
Warsztaty rzeźbiarskie dla dzieci
Pokazy drużyny z OSP Janów Podlaski 
Dmuchane place zabaw
WIELKI MIKOŁAJKOWY BAL URWISÓW
Rytuały saunowe 
Muzyka na żywo

-
-
-
-
-

10zł/ 7 min
35zł/ os.
35zł/ os. 

-

07:30-10:30
9:00-13:00

10:00-13:00
11:00-12:00
13:00-14:30

Restauracja (Poziom -1) 
Recepcja (Poziom 0)
Sala Naruszewicz (Poziom -2)
Start: Recepcja (Poziom 0)
Sala Naruszewicz (Poziom -2)

Śniadanie 
Eko owoce na drogę
Gry i zabawy z Animatorem
Zwiedzanie Zamku z przewodnikiem
SPEKTAKL “DZIADEK DO ORZECHÓW”

-
-
-
-

20zł/ os.

Poziom -1: wejście przez foyer (poziom -2)
Poziom -2
Poziom 0 (przy Recepcji)
Poziom 0 (Skrzydło wschodnie)
Lobby (Poziom 0)
Teren leśny za SPA
Taras Pianissima
Staw przy altanie
Za zamkowym strumykiem
Zamkowy park

Sala Zabaw dla dzieci 10:00-21:00
Strefa gier (ping-pong, piłkarzyki i szachy)
Butik hotelowy: Atelier Fundacji Leny Grochowskiej
Salony historyczne
Księgarnia Arche
Ścieżka Zmysłów
Strefa relaksu
Plac zabaw dla dzieci
Tężnia solankowa
Grota Adama Naruszewicza

R O D Z I N N Y  W E E K E N D  M I K O Ł A J K O W Y
Z a m e k  J a n ó w  P o d l a s k i * * * *

Restauracja Masztalerz
Lobby Bar
SPA Dr Irena Eris Beauty Partner
Strefa Wellness: Baseny, Sauny, Siłownia

W Strefie Wellness na godzinę przed zamknięciem obowiązuje Strefa tylko dla dorosłych.
*Aby zajęcia Aqua Fitness mogły się odbyć, potrzebna jest liczba min. 3 uczestników.

Poniedziałek-Czwartek: 13:00-21:00 | Piątek-Niedziela: 13:00-22:00
Poniedziałek-Czwartek: 11:00-21:00 | Piątek-Niedziela: 11:00-23:00
Poniedziałek-Niedziela: 10:00-21:00 
Poniedziałek-Czwartek: 08:00-21:00 | Piątek-Niedziela: 08:00-22:00

Program atrakcji  6-8 grudnia

*Cennik obiadokolacji dla dzieci:
do lat 12: -50% / do lat 4: gratis
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Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie.
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